
Sügavas metsas avanes suur majauks, kus särasid soojad tuled ja hõljus 

piparkoogilõhn, majas oli karupere, kes pidas jõuluõhtut, justkui hoidnuks nad ust lahti 

igaühele, kes juhuslikult imede rajale sattus. 

Jõulukamber, kus piparkoogid lõhnavad ja kuuseoksad sosistavad, ärkas väike majake 

ellu ning juhatas ränduri imepärasesse talvemuinasjuttu. 

Jõulukambris, kuuseokste varjus, olid piparkoogid teejuhiks, viies väikesed rändurid 

majakesse, kus algasid nende jaoks jõuluimed. 

Igal jõuluööl hiilis krapsakas päkapikk vaikselt mööda põrandaid, et poetada sussi 

sisse just see tilluke ime, mida südames enim oodati. 

Seitsme maa ja mere taga piparkoogitoas tähistas 23 karu jõule ja kui nad veel surnud 

ei ole, teevad nad seda igal aastal edasi. 

Kaua aega tagasi, kui piparkoogid veel võimul olid, oli piparkookide söömine keelatud, 

aga siis tuli üks väike näljane poiss (noh, see Shreki oma) ja sõi piparkoogid võimult 

ära. 

Ühel talvisel õhtul jõulude eel läks karupojake uitama, kodutee mattus lume alla, kuid 

miski juhatas karupojakest koju tagasi: see oli apelsinilõhn, sellest ajast ripuvad 

apelsinid jõulukambris. 

Värvilises ja kuuselõhnalises toas meisterdab karupere piparkooke, aga kaks 

nooremat on kadunud kappi mängima. 

Kui Krista järjekordselt kambrisse astus, märkas ta esmalt pahupidi pööratud tuba ja 

näritud piparkooke, kuid täis kõhtudega päkapikke ta nohistamas ei kuulnud. 

Pitsilise akna all rippuvas piparkoogi ja apelsini võlumetsas süttisid tuled, mis äratasid 

ellu väikese jõulupõhjapõdra ning kogu tuba täitus pehme, magusa jõuluimega. 

Kord ühel muinasjutulisel maal jäi aeg seisma, sest jõulumürast väsinud päkapikk 

muutis kõik piparkoogiks. 

Üksik kass astus tuppa, jõulurõõm võttis kassi kingituseks, kass minestas jõulu rüppe. 

Kaneeli, nelgi ja värskelt valminud taigna lõhna saatel rullisin lauale värsked vormid, 

et jõuda piparkoogi maailma, kus ootavad ees kuldsed kujukesed, soe kodutunne ja 

jõulude maagiline rahu. 

Elas kord üks päkapikk, kelle tööks oli piparkookide küpsetamine ja nende võluväel 

eheteks muutmine, kuna jõulutaat oli selle võime talle andnud. 

Elas kord üks raadio, kelle võluv muusika pani kuusekesi tantsima ja tulesid vilkuma. 

Väikses võlumajas veetsid jõule kõikide muinasjuttude tegelased. 



Karumaja soojas ruumis, kus hõrgud piparkoogid auravad ja Bremeni linna 

moosekandid kuuse all vaikselt mängivad, ärkas ellu jõuluöö, mis täitis iga hinge 

maagilise rõõmuga. 

Sügaval kuusemetsas asub üks väike valge puidust maja, kus elab üks suur sõbralik 

emakaru, küpsetades väikesele karupojale maitsvaid pruune piparkooke, nagu ta on 

küpsetanud igal jõuluõhtul, alates ajast, mil ta ise oli väike sõbralik karuplika. 

Kell lööb 12, raamatukogu on juba ammu suletud ja inimtühi, ainult ühe majakese tuled 

helgivad veel keset pimedat jõulukambrit, kus parasjagu valmistus jõuluvana 

saabumiseks armas karupere: laud oli kaetud ja kuusk ehitud, ootuselevil karupojad 

jooksid toas ringi nagu peata kanad, kuni karuema käratas ja suunas nad laua äärde, 

kus parasjagu auras kuum ja maitsev jõulupraad; karupojad surusid oma kirjeldamatu 

elevuse jõuluvana vastu maha ja keskendusid hetkeks söömisele, praad kadus 

silmapilk ja peagi heliseski uksekell, uksest astus sisse jõulukaru, kes täitis kogu maja 

jõulumeeleoluga ning elevil karupojad lunastasid oma kingid. 

Elas kord üks piparkook ja rebane sõi piparkoogi ampsti ära. 

Kord ühel hubasel jõuluõhtul kohtusid köögilaua all kaks piparkoogiarmeed: 

piparkoogipäkapikkude ja piparkoogi-põhjapõtrade armee; nad pidasid maha vägeva 

lahingu – glasuuri ja piparkoogipuru oli kõikjal: laua all, laua peal, natuke vaibal, kuid 

lõpuks võitsid piparkoogipäkapikud, sest neil olid piparkoogikäed ja nad said hoida 

piparkooginuge, millega nad põtradelt turvise ära lõikasid; sellest ajast peale pole 

keegi enam piparkoogi-põhjapõtru küpsetanud. 


